ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Bắc Sơn, ngày 05 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện Công văn số 156/UBND-TH ngày 30/01/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn

năm 2024; Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn phân công trực Tết tại trụ sở HĐND -

UBND huyện, cụ thể như sau:

1. Thời gian trực

- Ca trực: Mỗi ca trực từ 07 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút hằng ngày

(Riêng ca trực ngày 30 tháng Chạp năm Quý Mão, Lãnh đạo các cơ quan có mặt

từ 19 giờ 00 phút, ngày 09/02/2024).

- Đối với trực tự vệ: Trực 24h/24h và giao ca trực vào 07 giờ 00 phút hằng

ngày.

2. Địa điểm trực: Phòng tiếp khách tầng 1 - Trụ sở HĐND - UBND huyện.

3. Thông tin, báo cáo

- Tổ trưởng các ca trực có trách nhiệm thực hiện bàn giao ca theo sổ trực.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện có trách nhiệm tổng hợp tình hình

trước, trong và sau Tết gửi Ủy ban nhân dân tỉnh và các cơ quan theo quy định (nội

dung báo cáo theo yêu cầu tại Công văn số 156/UBND-TH ngày 30/01/2024 của

UBND tỉnh Lạng Sơn).

4. Các cơ quan, đơn vị

Chủ động phân công trực cơ quan và Báo cáo các hoạt động trước, trong và

sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 theo Công văn số 178/UBND-VP ngày

31/01/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn về việc tổ chức trực và báo cáo

tình hình dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

5. Các cơ quan, đơn vị làm việc trong trụ sở HĐND - UBND huyện cử lãnh

đạo, chuyên viên trực theo lịch phân công (Có lịch phân công trực Tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024 cụ thể gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh (B/c);

- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- C, PC, CV, NVVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Thị Thanh Nga

2

PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN NĂM 2024

TẠI TRỤ SỞ HĐND – UBND HUYỆN TỪ NGÀY 08/02/2024 ĐẾN HẾT NGÀY 14/02/2024

(Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày     /02/2024 của UBND huyện Bắc Sơn)

Số

TT

Thứ, ngày,

tháng, năm

THÀNH PHẦN TRỰC

Ghi

chú Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị

Công chức, nhân viên, bảo vệ cơ

quan Văn phòng HĐND và

UBND huyện

1

Thứ Năm

08/02/2024

(29 tháng Chạp)

Đ/c Lộc Quang Hòa, PCT UBND huyện.

Điện thoại: 0913.713.066

Đ/c Dương Công Nam, Phó Chánh Văn

phòng HĐND&UBND huyện.

Điện thoại: 0945.029.059

1. Hoàn Thị Lịch (TT)

2. Hoàng Văn Hậu (Lái xe)

3. Dương Công Tần (T. Bảo vệ)

2

Thứ Sáu

09/02/2024

(30 tháng Chạp)

Lãnh đạo HĐND huyện; Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; Trưởng các Ban

HĐND huyện; Chánh, Phó Chánh Văn phòng; Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị trực

thuộc UBND huyện.

1. Dương Ngọc Tuyền (TT)

2. Bế Thị Nga (Nhân viên)

3. Dương Công Tuyến (Lái xe)

4. Hoàng Văn Hậu (Lái xe)

5. Lý Lâm Sơn (T. Bảo vệ)

3

Chủ Bảy

10/02/2024

(Mùng 1 Tết)

1. Đ/c Lộc Quang Hòa, PCT UBND huyện.

Điện thoại: 0913.713.066

2. Đ/c Lê Thị Nga, PCT HĐND huyện.

Điện thoại: 0915.580.680.

1. Đ/c Dương Công Nam, Phó Chánh

Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Điện thoại: 0945.029.059

2. Đ/c Đàm Hồng Hoa, Trưởng Phòng Tư

pháp.

Điện thoại: 0912.997.848

3. Đ/c Dương Thị Thanh Thịnh, Trưởng

phòng Lao động, Thương binh, Xã hội –

Dân tộc.

Điện thoại: 0944.211.136

4. Đ/c Hoàng Trường Sơn, Phó Chánh

thanh tra huyện.

Điện thoại: 0848.293.296

5. Đ/c Phương Anh Tư, Phó Trưởng

phòng Nội vụ.

Điện thoại: 0942.106.555

1. Dương Quốc Vương (TT)

2. Bế Thị Nga (Nhân viên)

3. Hoàng Văn Hậu (Lái xe)

4. Dương Công Tần (T. Bảo vệ)

4

4

Chủ Nhật

11/02/2024

(Mùng 2 Tết)

1. Đ/c Dương Thị Thép, PCT UBND huyện.

Điện thoại: 0917.688.298

2. Đ/c Lưu Thị Nguyệt, Trưởng Ban Kinh tế

- Xã hội, HĐND huyện.

Điện thoại: 0915.534.858

1. Đ/c Vũ Quang Hiển, Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện.

Điện thoại: 0919.792.981

2. Đ/c Trịnh Minh Tuấn, Chánh thanh tra

huyện.

Điện thoại: 0989.857.837

3. Đ/c Trần Đức Quỳnh, Trưởng phòng

Nội vụ.

Điện thoại: 0916.948.083

4. Đ/c Hoàng Thanh Bình, Trưởng phòng

Kinh tế và Hạ tầng.

Điện thoại: 0912.622.732

5. Đ/c Dương Thị Ngọc Nguyên, Phó

Trưởng phòng Lao động, Thương binh,

Xã hội – Dân tộc.

Điện thoại: 0915.562.664

1. Dương Việt Hùng (TT)

2. Hoàng Thị Hà (CV)

3. Dương Công Tuyến (Lái xe)

4. Lý Lâm Sơn (T. Bảo vệ)

5

Thứ Hai

12/02/2024

(Mùng 3 Tết)

1. Đ/c Lộc Quang Hòa, PCT UBND huyện.

Điện thoại: 0913.713.066

2. Đ/c Lương Đình Tuấn, Trưởng Ban Pháp

chế, HĐND huyện.

Điện thoại: 0986.277.221

1. Đ/c Dương Công Nam, Phó Chánh Văn

phòng HĐND&UBND huyện.

Điện thoại: 0945.029.059

2. Đ/c Đ/c Hoàng Trường Sơn, Phó

Chánh thanh tra huyện.

Điện thoại: 0848.293.296

3. Đ/c Hoàng Minh Tùng, Phó Trưởng

phòng Tài nguyên và Môi trường.

Điện thoại: 0946.099.008

4. Đ/c Nguyễn Thị Lý, Phó Trưởng

phòng Lao động, Thương binh, Xã hội –

Dân tộc.

Điện thoại: 0916.095.696

5. Đ/c Lưu Văn Thắng, Phó Trưởng

phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Điện thoại: 0902.169.189

1. Hoàng Thị Diệp (TT)

2. Hoàng Văn Hậu (Lái xe)

3. Dương Công Tần (T. Bảo vệ)

6
Thứ Ba

13/02/2024

 Đ/c Dương Thị Thép, PCT UBND huyện.

 Điện thoại: 0917.688.298

1. Đ/c Vũ Quang Hiển, Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện.

1. Dương Thị Lương (TT)

2. Hoàng Thị Hà (CV)

5

(Mùng 4 Tết) Điện thoại: 0919.792.981

2. Đ/c Trịnh Minh Tuấn, Chánh thanh tra

huyện.

Điện thoại: 0989.857.837

3. Đ/c Dương Thị Ngọc Nguyên, Phó

Trưởng phòng Lao động, Thương binh,

Xã hội – Dân tộc.

Điện thoại: 0915.562.664

3. Dương Công Tuyến (Lái xe)

3. Lý Lâm Sơn (T. Bảo vệ)

7

Thứ Tư

14/02/2024

(Mùng 5 Tết)

 Đ/c Lộc Quang Hòa, PCT UBND huyện.

 Điện thoại: 0913.713.066

1. Đ/c Dương Công Nam, Phó Chánh Văn

phòng HĐND&UBND huyện.

Điện thoại: 0945.029.059

2. Đ/c Trần Đức Quỳnh, Trưởng phòng

Nội vụ.

Điện thoại: 0916.948.083

3. Đ/c Hoàng Minh Tùng, Phó Trưởng

phòng Tài nguyên và Môi trường.

Điện thoại: 0946.099.008

1. Dương Quốc Vương (TT)

2. Hoàng Văn Hậu (Lái xe)

3. Dương Công Tần (T. Bảo vệ)

		2024-02-06T14:06:40+0700
	Phùng Thị Thanh Nga

		2024-02-06T14:49:44+0700

		2024-02-06T14:49:44+0700